
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 31 » декабря 2019 года № 34 ф.д.

Об утверждении Плана проведения в 2020 году плановых проверок 
в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права

В соответствии с Законом Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01- 
ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в 
организациях, подведомственных исполнительным органам власти Мурманской 
области и органам местного самоуправления», на основании распоряжения 
администрации ЗАТО Александровск от 13.11.2017 № 493-р «О реализации 
Закона Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-Ol-3MO «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства в организациях, 
подведомственных исполнительным органам власти Мурманской области и 
органам местного самоуправления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения в 2020 году плановых проверок в рамках 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых -актов, содержащих нормы трудового права в 
подведомственных учреждениях (далее -  трудового законодательства).

2. Утвердить Перечень правовых и локальных нормативных актов, 
документов, запрашиваемых при проведении мероприятий по контролю в 
подведомственных учреждениях.

3. Уполномочить на проведение в 2020 году плановых проверок 
работников Управления культуры, спорта и молодёжной политики 
администрации ЗАТО Александровск: заместителя начальника управления 
Компаниец Ольгу Александровну, консультанта Будько Кристину Михайловну, 
ведущего специалиста Симоненко Елену Владимировну (далее 
уполномоченные).

4. Уполномоченным при осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства в подведомственных учреждениях 
руководствоваться Законом Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-Ol-3MO 
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в



организациях, подведомственных исполнительным органам власти Мурманской 
области и органам местного самоуправления».

5. Ознакомить с настоящим приказом работников Управления культуры, 
спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск и 
руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 
культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск 
в части их касающейся.

6. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО 
Александровск.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры, 
спорта и молодежной политики
администрации ЗАТО Александровск С.И. Кузнецова



УТВЕРЖДАЮ 
Начальник Управления культуры, спорта 

и молодёжной политики администрации 
ЗАТО Александровск

_______________С.И. Кузнецова
«___» декабря 2019 года

Информация (отчёт) о проведении в 2020 году 
Проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Наименование уполномоченного органа

Общее количество подведомственных организаций

Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации ЗАТО 
Александровск

(наименование органа администрации ЗАТО Александровск)

09

Сведения о подведомственных организациях, в отноше 
проводились проверки

1И И которых Сведения о результатах проверок

№
Наименование организации

Местонахождение 
(фактический адрес) 

организации

Численность
работников

организации

Вид (плановая, 
внеплановая) и 

сроки проведения 
проверок

Сведения о 
выявленных 
нарушениях 

(перечислить)

Сведения об 
устранении 

выявленных 
нарушений

Сведения о лицах, 
привлеченных к 

ответственности,с 
указанием вида 
ответственности

1.

#

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры ЗАТО 
Александровск Мурманской 
области «Городской историко
краеведческий музей 
г. Полярного»

184650 
Мурманская облает] 

г. Полярный 
ул. Моисеева, д. 3

>
20 плановая 

с 19.10.2020 по 
30.10.2020

2. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Централизованная 
библиотечная система ЗАТО 
Александровск Мурманской 
области»

184650 
Мурманская облает! 

г. Полярный 
ул. Сивко, д. 11

»
59 плановая 

с 09.11.2020 по 
20.11.2020

■

3. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Централизованная клубная 
система г. Полярного»

184650 
Мурманская облает! 

г. Полярный 
ул. Гаджиева, д. 3

>
40 плановая 

с 23.11.2020 по 
04.12.2020


